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G1+G2 Crossdromo Le Fornaci Lanciano 1,492 km
Prima Manche 03/10/2021 11:00
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:50:28

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:52.668 +2.582 10:52:26.523

(459) TUMINI NICOLAS (788) NOVELLO PIETRO 2 1:50.086 10:54:16.609
1 1:44.798 +3.079 10:52:18.390 1 1:56.582 +6.773 10:52:31.118
2 1:43.697 +1.978 10:54:02.087 2 1:51.923 +2.114 10:54:23.041
3 10:55:43.806 3 1:51.099 +1.290 10:56:14.140
4 1:42.589 +0.870 10:57:26.395 4 1:50.038 +0.229 10:58:04.178
5 1:44.121 +2.402 10:59:10.516 5 1:49.961 +0.152 10:59:54.139
6 1:44.339 +2.620 11:00:54.855 6 1:50.977 +1.168 11:01:45.116
7 1:44.713 +2.994 11:02:39.568 7 1:50.839 +1.030 11:03:35.955
8 1:44.837 +3.118 11:04:24.405 8 1:50.192 +0.383 11:05:26.147
9 1:46.457 +4.738 11:06:10.862 9 11:07:15.956

(564) VINCIGUERRA ADRIANO (278) QUARANTA ANGELO
1 1:47.817 +3.106 10:52:21.554 1 2:01.264 +9.787 10:52:35.059
2 1:45.074 +0.363 10:54:06.628 2 1:55.585 +4.108 10:54:30.644
3 1:46.506 +1.795 10:55:53.134 3 1:56.160 +4.683 10:56:26.804
4 1:44.956 +0.245 10:57:38.090 4 1:55.182 +3.705 10:58:21.986
5 1:45.272 +0.561 10:59:23.362 5 1:51.862 +0.385 11:00:13.848
6 11:01:08.073 6 1:51.841 +0.364 11:02:05.689
7 1:45.358 +0.647 11:02:53.431 7 1:52.716 +1.239 11:03:58.405
8 1:46.645 +1.934 11:04:40.076 8 11:05:49.882
9 1:51.972 +7.261 11:06:32.048 9 1:53.173 +1.696 11:07:43.055

(836) VOLPE MARCO (357) DI MAURO ANTONIO
1 1:49.770 +5.111 10:52:22.982 1 2:01.856 +8.269 10:52:36.807
2 1:46.850 +2.191 10:54:09.832 2 1:57.064 +3.477 10:54:33.871
3 1:47.727 +3.068 10:55:57.559 3 1:57.090 +3.503 10:56:30.961
4 10:57:42.218 4 1:55.990 +2.403 10:58:26.951
5 1:45.164 +0.505 10:59:27.382 5 1:55.723 +2.136 11:00:22.674
6 1:46.674 +2.015 11:01:14.056 6 11:02:16.261
7 1:49.346 +4.687 11:03:03.402 7 1:56.486 +2.899 11:04:12.747
8 1:51.521 +6.862 11:04:54.923 8 1:54.670 +1.083 11:06:07.417
9 2:00.605 +15.946 11:06:55.528 9 1:53.600 +0.013 11:08:01.017

(509) MANGANIELLO ANDREA (117) LAMARRA ANTONIO
1 1:51.412 +2.759 10:52:24.542 1 1:59.515 +5.613 10:52:33.746
2 1:49.081 +0.428 10:54:13.623 2 1:56.238 +2.336 10:54:29.984
3 1:48.812 +0.159 10:56:02.435 3 1:56.730 +2.828 10:56:26.714
4 10:57:51.088 4 1:57.722 +3.820 10:58:24.436
5 1:51.158 +2.505 10:59:42.246 5 1:55.842 +1.940 11:00:20.278
6 1:51.969 +3.316 11:01:34.215 6 1:55.366 +1.464 11:02:15.644
7 1:51.128 +2.475 11:03:25.343 7 1:56.645 +2.743 11:04:12.289
8 1:51.177 +2.524 11:05:16.520 8 1:56.585 +2.683 11:06:08.874
9 1:53.152 +4.499 11:07:09.672 9 1:53.902 11:08:02.776

(629) DIMASI LUCIO (925) PIOVANO GABRIELE
1 1:53.296 +3.685 10:52:27.474 1 2:10.766 +5.049 10:52:45.339
2 1:50.740 +1.129 10:54:18.214 2 2:06.959 +1.242 10:54:52.298
3 1:51.333 +1.722 10:56:09.547 3 2:07.048 +1.331 10:56:59.346
4 10:57:59.158 4 10:59:05.063
5 1:50.901 +1.290 10:59:50.059 5 2:13.378 +7.661 11:01:18.441
6 1:50.077 +0.466 11:01:40.136 6 2:10.301 +4.584 11:03:28.742
7 1:50.319 +0.708 11:03:30.455 7 2:12.038 +6.321 11:05:40.780
8 1:51.773 +2.162 11:05:22.228 8 2:10.034 +4.317 11:07:50.814
9 1:51.002 +1.391 11:07:13.230

(243) VALENTI ALFREDO

(14) FERRARI ANDREA 1 2:12.832 +5.162 10:52:48.204
1 1:55.035 +5.144 10:52:29.635 2 10:54:55.874
2 1:51.943 +2.052 10:54:21.578 3 2:08.338 +0.668 10:57:04.212
3 1:51.080 +1.189 10:56:12.658 4 2:11.075 +3.405 10:59:15.287
4 1:50.344 +0.453 10:58:03.002 5 2:14.411 +6.741 11:01:29.698
5 1:50.051 +0.160 10:59:53.053 6 2:20.318 +12.648 11:03:50.016
6 1:51.332 +1.441 11:01:44.385 7 2:11.717 +4.047 11:06:01.733
7 1:50.677 +0.786 11:03:35.062 8 2:14.677 +7.007 11:08:16.410
8 1:50.117 +0.226 11:05:25.179
9 11:07:15.070 (490) GANZETTI MARCO

Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Marino CITELLI Orbits
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